
UCHWAŁA NR XIX/33/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 4 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany do Statutu Gminy Zbąszynek. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/1/2003 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 lutego 2003 roku w sprawie Statutu 
Gminy Zbąszynek, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego (Dz. Urz. nr 14, poz. 225 
z dnia 10 marca 2003 roku), zmianie ulega załącznik numer 3 „Rejestr Gminnych Jednostek Organizacyjnych”, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EDPTM-NRNMW-NVOMX-PZKNV-BKYVJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIX/33/2012 r. z dnia 4 czerwca 2012 roku, w sprawie zmiany do Statutu Gminy Zbąszynek. 

Uchwałą Nr XVII/13/2012, z dnia 29 marca 2012 roku, w sprawie utworzenia gminnej jednostki 
organizacyjnej „Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku” oraz uchwałą Nr XVII/14/2012, z dnia 29 marca 
2012 roku w sprawie zmiany uchwały XXIV/7/2001 z dnia 29 marca 2001 roku w sprawie nadania Statutu 
Ośrodkowi Kultury Sportu i Rekreacji w Zbąszynku, Rada Miejska w Zbąszynku dokonała organizacyjnego 
rozdzielenia sportu i rekreacji oraz kultury w Gminie Zbąszynek. Została utworzona nowa jednostka 
organizacyjna pn. „Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku” oraz zmieniona nazwa dotychczas funkcjonującej 
instytucji kultury na „Zbąszynecki Ośrodek Kultury”. Istnieje zatem potrzeba wpisania zmian w Rejestrze 
gminnych jednostek organizacyjnych. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EDPTM-NRNMW-NVOMX-PZKNV-BKYVJ. Podpisany



Załącznik   

do Uchwały Nr XIX/33/2012 

z dnia 04.06.2012 r. 

 

Rejestr 

gminnych jednostek organizacyjnych 

 

1. Gimnazjum w Zbąszynku; 

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku; 

3. Zbąszynecki Ośrodek Kultury w Zbąszynku; 

4. Ośrodek Pomocy Społecznej w Zbąszynku; 

5. Przedszkole Samorządowe w Zbąszynku; 

6. Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Zbąszynku; 

7. Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wlkp.; 

8. Szkoła Podstawowa w Kosieczynie; 

9. Szkoła Podstawowa w Zbąszynku; 

10. Zespół Szkół Technicznych w Zbąszynku; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EDPTM-NRNMW-NVOMX-PZKNV-BKYVJ. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



